82730 STAGING KOW000413950 33.00 100 100 21.25 2125.40 9.00 191.29 9.00 191.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2507.97

10 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING KOW000389972 36.00 300 300 24.40 7320.00 6.00 439.20 6.00 439.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8198.40

Total: 1580 1580 68090.48 5440.27 5440.27 0.00 0.00 0.00 78971.03

Amount 
(INR) :

Seventy Eight Thousand Nine Hundred and Seventy One and Three paisa Only